Aus dem <sup>2</sup> nachfolgenden  
dieser folgt, dass

quodcumque alijs habuerit  
equum cum longandi p. ho-  
no expona a fratre D. L.  
ges proprie-

An undeo passus deponitur  
tibi prima pars in libello p[ro]m[ptu]r +  
2<sup>o</sup> An deponitur quodammodo ipso  
fructu in libello 2

tūc fecis. ut l. alienā. ff. p[ro]empto. et hec ē op[er]i. bar  
in. d. l. si fundū. quā sentit glo. in. d. l. alienā. et vide  
q[uo]d circa b[ea]tū. in. c. si diligētū. p[ro]scrip. Itē dubi-  
tatur an etrās iure dicāt malefici possessor. puta  
credebat se dominū f[ac]t[us] erabat in iure. Blo. in. l. si fur  
ff. de v[er]itate. dicit q[uod] unius error impedit v[er]itatiōne. ut  
ibi f[ac]t[us] respectu fructū lacrādorū nō impedit. q[uod] ex quo  
nō ē in dolo non d[icitur] vidi p[ro]p[ter]o. de quo videt[ur] tex. in. l. f[ac]  
z si. s. scire. ff. de peti. here. et idēt[ur] Wy. i regula pos-  
sessor. de re. iur. l. vi. de quo p[ro]bar. in. d. l. si fur. f[ac]  
p[ro]nōs p[ro]tandū in. d. s. scire. ubi cōtra istā op[er]i. eponit  
de. l. quēadmodū. de agri. et cōsili. l. p[ro]p[ter]o. et de regula qui  
cōtra. de re. iuris. l. vi. ubi d[icitur] q[uod] qui cōtra iura merca-  
tur nō p[ro]sumit[ur] habere bonā fidē. Et solēdo nobilit[er]  
dicit q[uod] quedā sunt iura introductorya sen. p[ro]hiben-  
tia aliquos actus. et tūc q[uod] fecit cōtra illa iura. nō cen-  
setur habere bonā fidē f[ac]tū malā. ut in contrarijs. s. for-  
matijs. Quedā sunt iura q[uod] nō p[ro]hibent f[ac]tū nō assi-  
stunt. ut p[ro]tuta testū non solēne nō valer q[uod] lex sibi nō  
assistit. Itē agnatis remotio[n] nō admittit. q[uod] lex sibi  
nō assistit. nō tū his casibus lex resistit. et sic in simili-  
bus. et tūc nō p[ro]sumit[ur] etrās i malafide. ut i. d. s. sci-  
re. nec etiā p[ro]sumit[ur] bona fide. ut in. d. regula q[uod] con-  
tra ē enī medium inter bonam et malā fidē. ut nō. L.  
de acqui. pos. l. i. et. l. iij. s. i. ff. eo. ti. vii q[uod] i v[er]itatiōne  
requiri bona fides positivē nō sufficit q[uod] malafide  
absit. sed i acquisitione fructū sufficit malafides  
abesse. q[uod] abest ex quo putat se dominū l[et] eret i iure  
et hoc dictū diligenter nō ex quo l[et]imant et declarat  
multa iura d[icitur] hac materia loquētia. Ultimo queri-  
tur qualiter peti debet fructus. et h[oc] q[uod] ego di-  
uido i tres. Prima an possint peti cū ipsa re ex quo  
fuerū p[re]cepti i codem libello. Secunda an debet exprimī  
quātitas ipso. Tercia an p[re]cisē debet peti fructus  
an extimatio an vtrūq[ue] alternative. Quo ad p[ro]imum  
cōcludendo. Inno. bic et Bar. in. d. l. ex diverso. s.  
si autē dicit q[uod] aut petens fructus p[ro] rei vendicatiōem  
et tūc dico q[uod] nō p[ro]it peti vna cum re i codē libello. q[uod]  
ista duo iudicia de re et de fructib[us] sic se habet q[uod] ab-  
solutoria lata in uno parit exceptōnem rei iudicate in  
alio ar. in. d. s. ubi et ideo nō p[ro]it simul eque p[ri]ncipa-  
liter accumulari. ut. l. fundi. et. l. fundū. ff. excep. d[icitur]  
cep. et ibi de b[ea]tū habita ergo victoria sup re tunc pote-  
nit agi noua rei vendicatiōe ad fructus. et s[ecundu]m lata sa-  
per re faciat plenā fidē sup fructibus q[uod] veniunt acces-  
orie etiā si s[ecundu]m fuerit iurista. vt videt[ur] tex. secundū  
intellectū in. d. s. vbi. et hoc ex p[re]cepti ibi tener Bar. cō-  
dudēs q[uod] s[ecundu]m eronea in p[ri]ncipali facit ius i accesso-  
rijs. l[et] noua iustitia fiat. ut in. d. s. ubi. et nō. sunile i  
l. qui rome. s. duo fratres. ff. de verbo. obli. aut pe-  
tunt fructus officio iudicis. q[uod] q[uod] sit colligitur ex his  
que. s. d[icitur]. et tunc bene possunt peti in eodem libel-  
lo. imo plus dicit nō. bar. in. d. s. ubi. q[uod] etiam p[ro] his